
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  № 
 

XXII  сессия                                                                                     III созыва 
 

11 марта   2016  года                                                                       пос. Сенной                            

 
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных для 
предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на 

территории Сенного сельского поселения Темрюкского района 
 
 

           В соответствии со статьей 39.5 Земельного кодекса Российской 
Федерации, Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года №3085-КЗ 
«О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность 
бесплатно земельных участков, находящихся в государственной собственности 
или муниципальной собственности», Совет Сенного сельского поселения 
Темрюкского района р е ш и л: 

1. Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для 
предоставления в аренду гражданам, имеющим трех и более детей на 
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района (приложение). 

2. Официально опубликовать настоящее решение в районной газете 
«Тамань». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения  возложить на 
начальника отдела земельных и имущественных отношений администрации 
Сенного сельского поселения Темрюкского района   С.Г. Дружинина  и 
постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения  Темрюкского 
района по вопросам местного самоуправления, охране прав и свобод граждан и 
развитию местного самоуправления (Хуторная). 
          4. Решение вступает в силу на следующий день после  его официального 
опубликования.   
  
 
                                                     
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 
 
 
________________С.И.Лулудов 

 

 

Председатель Совета  
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района 

 
__________М.Г.Спиридонов 
 

 

11 марта 2016 года 
 


